As Debêntures não serão objeto de repactuação programada. 

Inadimplemento: A Emissora se encontra adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo S.A. 

Nº da Emissão: 19ª Emissão de Debêntures 

Valor da emissão: R$ 320.000.000,00 (trezentos e vinte milhões de reais) 

Quantidade de debêntures 
emitidas: 

320 (trezentas e vinte) Debêntures 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 07 de julho de 2021 

Garantias: Não se aplica à referida Emissão. 

Remuneração: CDI + 2,95% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo S.A. 

Nº da Emissão: 21ª Emissão de Debêntures 

Valor da emissão: R$ 271.000.000,00 (duzentos e setenta e um milhões de reais) 

Quantidade de debêntures 
emitidas: 

271.000.000 (duzentos e setenta e um milhões) Debêntures 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 20 de julho de 2022 

Garantias: Não se aplica à referida Emissão. 

Remuneração: CDI + 2,95% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo S.A. 

Nº da Emissão: 22ª Emissão de Debêntures 

Valor da emissão: R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais) 

Quantidade de debêntures 
emitidas: 

271 (duzentos e setenta e uma) Debêntures 

Espécie: Garantia Real  

Prazo de vencimento: 08 de janeiro de 2019 

Garantias: Cessão Fiduciária de Direitos Creditórios 

Remuneração: CDI + 2,95% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.